Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 94/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de roçagem e limpeza do mato no Cemitério da Paz (Cabreúva).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a execução de serviços de roçagem e limpeza do mato alto no Cemitério da Paz (Cabreúva).

Justificativa:

Moradores que têm entes queridos sepultados no Cemitério Municipal da Paz (Cabreúva) reclamam do mato alto entre as sepulturas, o que causa transtornos e péssimo aspecto visual ao campo santo. Eles cobram providências urgentes da Administração Municipal quanto à manutenção e limpeza do local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de janeiro de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador
0a36194e-706d-4b60-89e0-afff63970c56.png
PROTOCOLO 281/2016 - 13/01/2016 15:54

image1.jpeg

image10.jpeg